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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

06

06921

069210605
069210605105001010448
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044801
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

DOCE DE OCTUBRE
921

LA ESPERANZA
INSTITUCION EDUCA
RECURSOS PROPIOS
Otros productos alimentic
Otros bienes transportabl|
Otros productos metéalico
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios p1
Horas catedra para ciclo «
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad|
Construccion, ampliacior
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de;
Transporte Escolar
Alimentacion para jornad
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas,
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de;
TRNASFERENCIAS N/
Otros productos alimentic
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalico
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes;
Servicios de seguros
Remuneracion servicios {
Prestacion de servicios p1
Horas catedra para ciclo «
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i

Servicios por gastos legal

APROPIACION
INICIAL

160.060.289
160.060.289
160.060.289
160.060.289

3.502.000

3.402.000

100.000

156.558.289

50.258.289

100.000

10.000.000
10.200.000

5.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

44.762.296
44.762.296
44.762.296
44.762.296

3.395.065

3.345.065

50.000!

40.606.791

7.894.495

5.950.000;

APROPIACION

204.822.585
204.822.585
204.822.585
204.822.585

6.897.065

6.747.065

150.000

197.165.080

58.152.784

100.000

10.000.000
16.150.000

5.000.000

5.950.000|
5.950.000]
5.950.000]
5.950.000)

5.950.000]

5.950.000)

PAGOS

SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

5.950.000)
5.950.000)
5.950.000)
5.950.000)

5.950.000)

5.950.000)

SALDO

SALDO
APROPIACION

198.872.585
198.872.585
198.872.585
198.872.585

6.897.065

6.747.065

150.000!

191.215.080

58.152.784

100.000!

10.000.000
10.200.000

5.000.000

%EJEC

2,90%
2,90%
2,90%
2,90%
0,00%

0,00%

0,00%

3,02%

0,00%

0,00%

0,00%
36,84%

0,00%
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RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044802
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044803
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad
Construccion, ampliacior
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de;
Transporte Escolar
Alimentacion para jornad
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas,
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de;
TRANSFERENCIAS M
Otros productos alimentic
Otros bienes transportabl|
Otros productos metéalico
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes;
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios p1
Horas catedra para ciclo «
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad|
Construccion, ampliacior
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornad
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
PRESUPUESTO PARTI(
Otros productos alimentic
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalico
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes|

Servicios de seguros

APROPIACION
INICIAL

45.000.000!
30.000.000
2.000.000

4.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

20.000.000
6.762.296

760.440

760.440

APROPIACION

65.000.000
36.762.296
2.000.000

4.000.000

760.440

760.440

SALDO

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

65.000.000
36.762.296
2.000.000

4.000.000

760.440.

760.440.

%EJEC

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
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06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044804
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805
06921060510500101044805

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Remuneracion servicios {
Prestacion de servicios p1
Horas catedra para ciclo «
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad
Construccion, ampliacior
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de;
Transporte Escolar
Alimentacion para jornad
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas,
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
DONACIONES

Otros productos alimentic
Otros bienes transportabl|
Otros productos metéalico
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios p1
Horas catedra para ciclo «
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad|
Construccion, ampliacior
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornad
Sostenimiento de semovi

Actividades pedagogicas,

Acciones de mejoramien

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO

SALDO
APROPIACION

%EJEC
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|06921060510500101044803] Dotacion institucional de]

" 01-RCTL-02




